Neufacht.

181.
509. Casparis Bruschii Ordo,
nologia Monasteriorum
Germaniae praecipuorum
ac maxime illustrium
Sulzbacii 1682. 4. ed.,
1a, et quidem Suppli,
mento Bruschiano, pro,
motore Danile Nesedus
edito Vienne 1692. ad,
jectus est Catalogus Epi,
scoporum Neustadriensi,
um.

De Lambacensi
monasterio.

510. Vita beati Adalberonis
Episcopi Herbipolensis
et fundatoris Coenobii
Lambacensis, Ord. Sti
Benedicti in Austria
superiore, Authore Ano,
nymo Benedictino Lam,
bacensi. apud Hier. Perz
Tom. 1. pag. 1.

511. Miraculorum beati a,
dalberonis Episcopi Her,
bipolensis libellus,
apud Perz T. 1. pag. 17.

512. Beati adalberonis
Episcopi Herbipolensis
vita metrica, apud H.
Perz. Tom. 1. pag. 29.

513. Bulla Alexandri Pape
III. monasterio Lambachensi
concessa, apud H. P. 2 Tom.
II. pag. 43.
514. Catalogus Abbatum Cam-
bracensium ab Eckeberto
usq. ad Conradum, qui sub
annum 1289. eidem loco
presuit, ap. H. P. 2 Tom: II.
pag. 45.
- de Garstensi
Conobio. 515. Vita beati Bertholdi I. Ab-
batis Conobii Garstensis
Ord. Sti. Bened. in Austria
Superiore, Authore Anony,
mo Garstensi subsequenti,
apud H. P. 2 Tom: II. pag. 81.
516. Alia vita Beati Berthol-
di abbatis Garstensis, Au-
thore Anonymo Canonico
San. florianensi apud H.
P. 2 Tom: II. pag. 130.
517. Excerpta ex veteri Chroni-
co Garstensi, apud H. P. 2
Tom: II. pag. 141.
- Lilienfeld. 518. Handthaleri Conspectus
Justorum Campi Lilienfeldi
in fol.
- Wien. 519. Statuta Canonorum
Vindobonensium, et Ecclesia

189
Sti Stephani Viennensis
in Duellii Tomo II.

520. in Joane Gualteri sine
Juni Guteri Chronico
Chronicon Ecclesiasti-
co politico exhibetur
Catalogus Episcoporum
Viennensium ab o[mn]i
Christi & ab. i. Lxxv.

521. Supplemento Chrono-
logiae Brunshiane ad,
pectus est Catalogus
Episcoporum Viennensi-
um.

522. Laurentius Sengler,
Schmidt, S. J. Carniole
Labacensis, edidit ora-
tionem in exequiis Emi-
nentissimi Cardinalis
Cleselii, Episcopi Vien-
nensis a[nn]o 1630.

523. Joannes Gans Concio-
nem Panegyricam ha-
bit in consecratione
illustrissimi et Reve-
rendissimi D. Antonii
Episcopi Viennensis
1631.

Gotwicing.

524. Chronicon Gotwicense
seu Annales liberi et

exempti Monasterii
 Gotwicensis, Ordinis
 S. Benedicti inferioris
 Austriae, faciem Austriae
 antiquae et mediae usq;
 ad nostra tempora, dein
 de ejusdem Monasterii
 fundationem, progressum
 statumq; hodiernum ex-
 hibens, ex Codicibus anti-
 quis, Membris et In-
 strumentis tum dome-
 sticis tum extraneis de-
 scriptum; pro quorum
 faciliiori intellectu Tomus
 Prodromus, de Codicibus
 antiquis manuscriptis,
 de Imperatorum ac Re-
 gum Germaniae Diploma-
 tibus, de eorundem pala-
 tiis, Villis et Curtiis Re-
 gis, atq; de Germaniae
 mediæ et inferioris, prae-
 titur. Et ea, quae Caesaru-
 rum, Regiorumq; Germa-
 niae Diplomatum, anti-
 quitatum, materiam,
 Stylum, scripturam, Mo-
 dogrammata, sigilla, Sub-

Scriptiones, Notasy, Chronologicas, atq; ad palatiorum et Villarum Regiarum, pagorumq; Germaniae mediae seculum pertinent, explicant, et adjectis specimenibus, tabulisq; ari incisio illustrantur. Tom: 1. Typis Monasterii Teyensiensis Ord. S. Bened. 1732. fol: Regali.

525. Necrologium Praedicatorum in Rezia, in Duellii Tom: 11.

526. Clasmi Schramb Chronicon Mellicense, factum Vienna 1702. est unius, ut videtur, auctoris, scilicet Abbatis sive Benedictini Claustrum in Melico Tiedrispo Zussen: de auctore scilicet in eodem et eum Claustrum Melico fundatum velle, sic quibus historie sua posteris mitgeruere.

St. Florian.

527. Clare Vallensis Austriae Annales, auctore fratre Malachia Linck, proleso Zwettbertensi seu Clare Vallensi Tomus 1. quem solum vidi. Incipit ab ad

1083. et progreditur usque
 ad annum 1400. Post titulum
 sequitur prefatio, cuius
 hoc initium: **R**everendo et
 amplissimo D^{no} in Christo
 Patri, D^{no} Martino, Monach^o
 Abbat^o B. Mariæ Virginis,
 Clara Vallis Austriae, vulgo
 Zwettel, Ordinis Cisterciensis
 Abbati meritisimo, frater
 malachias ejusdem profes-
 sus, p^{ro} finis veru^m hic: Dedit
 in Clara jam Valle tua, vulgo
 Zwettel, Calendar^{ium} Januarii
 anno salutis nostrae. su-
 pra millesimum et sexcen-
 tesimum trigesimum nono,
 Monasterii autem Zwettel-
 sis fundati anno quingentesimo.
 Opus est magna
 fide conscriptum, ad quod
 colligendum auctor usus
 est pluribus pluribus Aro-
 nicis MSS. aliisque manusc-
 riptis coevis, quorum
 omnium copiam domi sue
 nactus est. Nihil ego illi
 deesse arbitror, quam ut
 libere publice ibidem alle-

gata, aut quarum frag-
menta producuntur, ephi,
beantur integra, et veter-
rum scriptorum narratio-
nem sensu saltem, sed verbis
quoque iisdem, in appendi-
ce recitet. Quis utrum-
que curaturum affirmavit.
Amplissimus Coenobii ejus,
Dom. Radia Presul, cui lecto-
res omnes rerum Austria,
cum curiosi copiosa
laudes dicent. Ita habet
R. P. Steyerer in Commentar-
io suo pro historia Alberti II.
Ibidem in praefatione.

AB. No. 528. Varietadibus descriptio,
nes atq. Chronica Mo-
nasteriorum, quae in
Bibl. Vindob. seorsim
habent, a Lambecio et
et Neesio promissa
jam haec sunt, et pro-
cedimus.

Historiam generalem
Moldus de Pecklarn,
Capitaneus quondam
Adalberti, Marchionis

Tertium Babenbergicum da,
 Aralis scripsit Chroni,
 con illustris scriptis Ba,
 benbergica in Osterreichia
 Dominantis, cen,
 tum annis post adven,
 tum Leopoldi illustris
 in Austria. Incipit hi,
 storiam suam a decol,
 latione Adalberti nobi,
 lissimi Comitis de Baben,
 berg ~~et~~ Babenberg, Avi
 Leopoldi illustris, et finit
 illam post initium Re,
 giminis Ernesti, filii
 Adalberti Marchionis,
 que tamen Chronica, dum
 vix altera vice descrip,
 ta esset, per incendium
 perisse scribitur.